中山市企事业思想政治工作人员专业职务

评定工作领导小组办公室文件
中政职评 [2012] 3号

关于转发政工专业人员培训班的通知

各镇区宣传办、市各有关单位：

现将省政工职评办《关于举办政工专业人员培训班的通知》（粤政职评〔2012〕8号）转发给你们，请今年拟申报高级政工资格人员填好报名表于9月10日前报市政工职评办（传真：88883422，电话：88313369，邮箱：ZSLLK@126.com)，并自行按要求参加培训。
中山市政工职评办公室
2012年9月3日
广东省政工职评办公室

粤政职评〔2012〕8号
 关于举办政工专业人员培训班的通知

各地级市职评办，省直有关单位：
    为进一步加强我省政工专业人员队伍的思想与理论建设，提高整体素质，根据《关于印发<中共广东省委宣传部2012年干部培训工作计划>的通知》(粤宣通〔2012〕5号)要求，结合我省政工职评工作实际，现就举办2012年广东省政工专业人员培训班的有关事项通知如下：
    一、指导思想
以邓小平理论和“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，

学习贯彻落实省第十一次党代会精神，积极推进学习型、创新性政工队伍建设，进一步提高新形势下政工专业人员的理论水平、思想素质、专业技能和创新能力，为我省加快转型升级、建设幸福广东提供思想保证、人才保障和智力支持。
    二、培训对象
    各企事业单位在职在岗的思想政治工作专业人员，重点是今年拟申报中、高级政工职称的人员。
三、培训内容和方式
（一）培训内容：

1.省第十一次党代会精神学习辅导

2.企业文化的创新与发展

3.突发事件的新闻处置

4.员工压力缓解与心理调适

5.加强与创新基层党组织建设

6.社会转型与和谐社会

（二）培训方式：
    采取集中授课与自学相结合的方式。学员要结合培训班的专题辅导课程，自己点题，完成一篇学习体会文章（2000字左右），文章要求理论联系实际，以单位和个人的工作实践、体会、事例为基础，提炼若干观点并加以论述，并于培训班结束时将文章交给班部。班部根据学员的学习考勤和论文完成情况，经考核合格者，发给培训证书。
    四、培训时间、地点
培训时间：9月18日至20日；培训地点：广轩大厦（广州市海珠区沥滘振兴大街9号)四楼401课室。请参加培训班的学员于9月17日下午到广轩大厦（总机：020-84174688，附广轩大厦地理示意图）大堂报到。广州地区学员可于9月18日上午8：30前到会场报到。

附件：1.2012年广东省思想政治工作专业人员培训班报名表

      2.广轩大厦地理示意图

广东省政工职评办
                                  2012年8月20日

附1：

   2012年广东省思想政治工作专业人员

培训班报名表

	姓  名
	性别
	职  务
	单位
	联系电话

附2
[image: image1.png]FEAEAEREE

S (B

.\4’
W
&A
J— ey L]

2
1